تو نے مجھے پیدا کیا اور میں اپنی توفیق کے مطابق اپنے عہد اور وعدہ پر قائم ہوں۔ میں اپنے کاموں میں شتر سے تیری پناہ میں آتا ہوں۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب افضل الاستغفار)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: نصیر احمد قمر

شمارہ 03

جمعۃ المبارک 19 جنوری 2018ء

یکم جمادی الاوّل 1439 ہجری قمری 19 ص 1397 ہجری شمسی

جلد 25

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

یہ زمانہ وہی آخری زمانہ ہے کہ جس کا ذکر قرآن میں ہے اور مقرر ہو گیا کہ یہ وقت وہی وقت ہے کہ جس میں خاتم خلفاء کا مبعوث ہونا ضروری تھا اور اس امر کا ثبوت اپنے کمال کو پہنچ گیا۔